Eserde
anlatılan konular Kur'an, hadis, Arap şiiir ve nesrinden çeşitli örnekler de vermektedir. Zemahşeri'nin bu
eseri dil bilimciler tarafından büyük ilgi görmüş, bir çok şerh ve haşiyesi yazılmıştır. Bunların en bilineni
Muwaffakuddin Ebu'l-Bakâ Yâiş İbn Ali el-Halebi (ö. 643/1245)'nin *Şerh-i Mufassal* adlı eseridir.

⁷ Büyük olasılıkla 1873-1875 yıllarının Def'a 28-30 numaralı *Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniye*'si
olmalıdır. 1865'e kadar Osmanlı Devleti'nde "Devlet Salnamesi" dışında resmi kurumlara ait salname
veya nevsal, ayrıca 1865'ten itibaren İstanbul kütüphanelerini konu edebilecek özellikle de salnameler
yayınlanmamıştır.